
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
79.54 79.64 79.30 79.47 34p 陰線引け - - 78.96 79.13 79.30 79.47 79.64 79.81 79.97 79.00 ～ 79.13 79.26 ～ 79.30 79.47 79.64 ～ 79.68 79.81 ～ 79.94
79.47 79.50 79.21 79.27 30p 陰線引け 79.50 79.21 79.39 79.09 79.39 79.09 78.85 79.03 79.15 79.33 79.45 79.62 79.75 78.91 ～ 79.03 79.14 ～ 79.18 79.33 79.48 ～ 79.51 79.62 ～ 79.74
79.27 79.36 78.26 78.54 109p 陰線引け 79.36 78.26 78.95 77.86 78.95 77.86 76.99 77.63 78.09 78.72 79.18 79.81 80.27 79.17 Bear 77.21 ～ 77.63 78.05 ～ 78.17 78.72 79.27 ～ 79.39 79.81 ～ 80.23
78.54 78.68 78.34 78.52 33p 陰線引け 78.68 78.34 78.60 78.27 78.60 78.27 78.02 78.18 78.35 78.51 78.68 78.85 79.02 78.85 Bear 78.06 ～ 78.18 78.31 ～ 78.35 78.51 78.68 ～ 78.72 78.85 ～ 78.97
78.52 78.71 78.44 78.61 27p 陽線引け 78.71 78.44 78.79 78.52 78.79 78.52 78.20 78.32 78.46 78.58 78.73 78.85 79.00 78.61 Bear 78.22 ～ 78.32 78.42 ～ 78.45 78.58 78.72 ～ 78.75 78.85 ～ 78.95

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2012/07/30 ～ 2012/08/03 78.46 78.76 77.91 78.45 85p 陰線引け - - 77.14 77.52 77.99 78.37 78.83 79.22 79.68 77.20 ～ 77.52 77.85 ～ 77.95 78.37 78.79 ～ 78.89 79.22 ～ 79.54
2012/08/06 ～ 2012/08/10 78.59 78.77 78.13 78.25 64p 陰線引け 78.77 77.91 78.51 77.65 78.51 77.87 77.35 77.74 77.99 78.38 78.64 79.03 79.28 77.49 ～ 77.74 77.98 ～ 78.06 78.38 78.70 ～ 78.78 79.03 ～ 79.27
2012/08/13 ～ 2012/08/17 78.28 79.55 78.15 79.55 141p 陽線引け 79.55 78.15 80.26 78.85 80.26 78.85 77.20 77.67 78.61 79.08 80.02 80.49 81.43 78.61 Bull 77.14 ～ 77.67 78.21 ～ 78.38 79.08 79.79 ～ 79.95 80.49 ～ 81.03
2012/08/20 ～ 2012/08/24 79.54 79.64 78.26 78.61 138p 陰線引け 79.64 78.26 79.12 77.75 79.12 77.75 76.66 77.46 78.04 78.84 79.41 80.21 80.79 78.77 Bull 76.94 ～ 77.46 77.99 ～ 78.15 78.84 79.53 ～ 79.69 80.21 ～ 80.74

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
98.14 98.32 97.71 98.10 62p 陰線引け - - 97.14 97.42 97.76 98.04 98.38 98.66 99.00 97.19 ～ 97.42 97.66 ～ 97.73 98.04 98.35 ～ 98.43 98.66 ～ 98.90
98.10 99.15 97.93 98.85 122p 陽線引け 99.15 97.93 99.60 98.39 99.60 98.39 96.92 97.42 98.13 98.64 99.35 99.86 100.57 96.96 ～ 97.42 97.89 ～ 98.03 98.64 99.25 ～ 99.39 99.86 ～ 100.32
98.85 98.98 98.05 98.41 94p 陰線引け 98.98 98.05 98.69 97.76 98.69 97.76 97.04 97.54 97.97 98.48 98.91 99.41 99.84 98.39 Bull 97.19 ～ 97.54 97.90 ～ 98.01 98.48 98.95 ～ 99.06 99.41 ～ 99.77
98.40 98.78 98.24 98.65 54p 陽線引け 98.78 98.24 98.98 98.45 98.98 98.45 97.80 98.02 98.33 98.56 98.87 99.09 99.41 98.56 Bear 97.82 ～ 98.02 98.23 ～ 98.29 98.56 98.83 ～ 98.89 99.09 ～ 99.30
98.64 98.79 97.94 98.41 85p 陰線引け 98.79 97.94 98.60 97.75 98.60 97.75 97.12 97.53 97.97 98.38 98.82 99.23 99.67 98.47 Bear 97.21 ～ 97.53 97.86 ～ 97.96 98.38 98.81 ～ 98.91 99.23 ～ 99.56
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/07/30 ～ 2012/08/03 96.50 97.36 94.90 97.20 246p 陽線引け - - 93.15 94.02 95.61 96.48 98.07 98.95 100.54 93.08 ～ 94.02 94.96 ～ 95.25 96.48 97.72 ～ 98.01 98.95 ～ 99.89
2012/08/06 ～ 2012/08/10 97.40 97.78 95.69 96.16 209p 陰線引け 97.78 94.90 96.97 94.09 96.97 94.88 93.21 94.45 95.31 96.54 97.40 98.64 99.49 93.65 ～ 94.45 95.25 ～ 95.50 96.54 97.59 ～ 97.84 98.64 ～ 99.43
2012/08/13 ～ 2012/08/17 96.17 98.37 95.91 98.11 246p 陽線引け 98.37 95.91 99.47 97.01 99.47 97.01 94.09 95.00 96.56 97.46 99.02 99.93 101.48 96.83 Bull 94.06 ～ 95.00 95.94 ～ 96.23 97.46 98.70 ～ 98.99 99.93 ～ 100.87
2012/08/20 ～ 2012/08/24 98.14 99.15 97.71 98.41 144p 陽線引け 99.15 97.71 99.50 98.06 99.50 98.06 96.26 96.98 97.70 98.42 99.14 99.86 100.58 97.48 Bull 96.43 ～ 96.98 97.53 ～ 97.70 98.42 99.14 ～ 99.31 99.86 ～ 100.41

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

1.2338 1.2368 1.2295 1.2345 73p 陽線引け - - 1.2231 1.2263 1.2304 1.2336 1.2377 1.2408 1.2449 1.2235 ～ 1.2263 1.2291 ～ 1.2299 1.2336 1.2372 ～ 1.2381 1.2408 ～ 1.2436

1.2345 1.2486 1.2345 1.2470 141p 陽線引け 1.2486 1.2345 1.2548 1.2407 1.2548 1.2407 1.2239 1.2292 1.2381 1.2433 1.2522 1.2575 1.2664 1.2238 ～ 1.2292 1.2346 ～ 1.2363 1.2433 1.2504 ～ 1.2521 1.2575 ～ 1.2629

1.2470 1.2536 1.2430 1.2529 106p 陽線引け 1.2536 1.2430 1.2585 1.2480 1.2585 1.2480 1.2356 1.2393 1.2461 1.2498 1.2567 1.2604 1.2672 1.2422 Bull 1.2352 ～ 1.2393 1.2433 ～ 1.2446 1.2498 1.2551 ～ 1.2563 1.2604 ～ 1.2644

1.2528 1.2588 1.2523 1.2563 65p 陽線引け 1.2588 1.2523 1.2608 1.2543 1.2608 1.2543 1.2463 1.2493 1.2528 1.2558 1.2593 1.2623 1.2658 1.2497 Bull 1.2469 ～ 1.2493 1.2518 ～ 1.2526 1.2558 1.2590 ～ 1.2598 1.2623 ～ 1.2647
1.2563 1.2567 1.2481 1.2511 86p 陰線引け 1.2567 1.2481 1.2539 1.2453 1.2539 1.2453 1.2386 1.2434 1.2472 1.2519 1.2558 1.2605 1.2644 1.2525 Bear 1.2401 ～ 1.2434 1.2466 ～ 1.2477 1.2519 1.2562 ～ 1.2572 1.2605 ～ 1.2638
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/07/30 ～ 2012/08/03 1.2300 1.2402 1.2133 1.2383 269p 陽線引け - - 1.1942 1.2037 1.2210 1.2306 1.2479 1.2575 1.2748 1.1935 ～ 1.2037 1.2140 ～ 1.2172 1.2306 1.2440 ～ 1.2472 1.2575 ～ 1.2677
2012/08/06 ～ 2012/08/10 1.2392 1.2442 1.2240 1.2289 202p 陰線引け 1.2442 1.2133 1.2366 1.2057 1.2366 1.2164 1.2004 1.2122 1.2206 1.2324 1.2408 1.2526 1.2610 1.2045 ～ 1.2122 1.2199 ～ 1.2223 1.2324 1.2425 ～ 1.2449 1.2526 ～ 1.2603
2012/08/13 ～ 2012/08/17 1.2286 1.2384 1.2255 1.2333 129p 陽線引け 1.2384 1.2255 1.2423 1.2294 1.2423 1.2294 1.2135 1.2195 1.2264 1.2324 1.2393 1.2453 1.2522 1.2318 Bull 1.2146 ～ 1.2195 1.2245 ～ 1.2260 1.2324 1.2389 ～ 1.2404 1.2453 ～ 1.2502
2012/08/20 ～ 2012/08/24 1.2338 1.2588 1.2295 1.2511 293p 陽線引け 1.2588 1.2295 1.2696 1.2403 1.2696 1.2403 1.2048 1.2171 1.2341 1.2464 1.2634 1.2758 1.2927 1.2371 Bull 1.2059 ～ 1.2171 1.2283 ～ 1.2318 1.2464 1.2611 ～ 1.2646 1.2758 ～ 1.2870

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

124.85 124.97 124.55 124.83 42p 陰線引け - - 124.18 124.36 124.60 124.78 125.01 125.20 125.43 124.20 ～ 124.36 124.52 ～ 124.57 124.78 124.99 ～ 125.04 125.20 ～ 125.36

124.83 125.47 124.59 125.10 88p 陽線引け 125.47 124.59 125.72 124.84 125.72 124.84 123.75 124.17 124.63 125.05 125.51 125.93 126.39 123.83 ～ 124.17 124.51 ～ 124.61 125.05 125.49 ～ 125.59 125.93 ～ 126.27

125.10 125.47 124.04 124.73 144p 陰線引け 125.47 124.04 125.10 123.66 125.10 123.66 122.58 123.31 124.02 124.74 125.45 126.18 126.89 124.86 Bear 122.76 ～ 123.31 123.86 ～ 124.03 124.74 125.46 ～ 125.63 126.18 ～ 126.73

124.72 124.95 124.29 124.52 66p 陰線引け 124.95 124.29 124.73 124.07 124.73 124.07 123.56 123.92 124.22 124.58 124.88 125.25 125.54 124.79 Bear 123.67 ～ 123.92 124.17 ～ 124.25 124.58 124.91 ～ 124.99 125.25 ～ 125.50
124.51 124.77 124.09 124.32 68p 陰線引け 124.77 124.09 124.54 123.86 124.54 123.86 123.33 123.71 124.01 124.39 124.70 125.07 125.38 124.57 Bear 123.45 ～ 123.71 123.97 ～ 124.05 124.39 124.73 ～ 124.81 125.07 ～ 125.34
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/07/30 ～ 2012/08/03 123.44 123.46 121.05 122.67 241p 陰線引け - - 118.91 119.98 121.33 122.39 123.74 124.81 126.15 119.06 ～ 119.98 120.90 ～ 121.19 122.39 123.60 ～ 123.88 124.81 ～ 125.73
2012/08/06 ～ 2012/08/10 122.88 123.22 121.70 122.73 152p 陰線引け 123.22 121.05 122.98 120.80 122.98 121.46 120.37 121.04 121.89 122.55 123.40 124.07 124.92 120.46 ～ 121.04 121.62 ～ 121.79 122.55 123.31 ～ 123.49 124.07 ～ 124.65
2012/08/13 ～ 2012/08/17 122.70 124.93 122.37 124.85 256p 陽線引け 124.93 122.37 126.17 123.61 126.17 123.61 120.60 121.48 123.16 124.05 125.73 126.61 128.29 123.00 Bull 120.50 ～ 121.48 122.46 ～ 122.76 124.05 125.33 ～ 125.63 126.61 ～ 127.59
2012/08/20 ～ 2012/08/24 124.85 125.47 124.04 124.32 144p 陰線引け 125.47 124.04 124.89 123.46 124.89 123.46 122.31 123.17 123.75 124.61 125.18 126.04 126.62 123.74 Bull 122.62 ～ 123.17 123.72 ～ 123.89 124.61 125.33 ～ 125.49 126.04 ～ 126.59

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/日 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

1.5696 1.5715 1.5676 1.5708 39p 陽線引け - - 1.5646 1.5661 1.5684 1.5700 1.5723 1.5739 1.5762 1.5646 ～ 1.5661 1.5676 ～ 1.5680 1.5700 1.5719 ～ 1.5724 1.5739 ～ 1.5754
1.5708 1.5802 1.5704 1.5781 98p 陽線引け 1.5802 1.5704 1.5841 1.5743 1.5841 1.5743 1.5625 1.5665 1.5723 1.5763 1.5821 1.5861 1.5919 1.5627 ～ 1.5665 1.5702 ～ 1.5714 1.5763 1.5812 ～ 1.5823 1.5861 ～ 1.5898
1.5781 1.5882 1.5767 1.5880 115p 陽線引け 1.5882 1.5767 1.5938 1.5824 1.5938 1.5824 1.5690 1.5728 1.5804 1.5843 1.5919 1.5958 1.6034 1.5769 Bull 1.5685 ～ 1.5728 1.5772 ～ 1.5786 1.5843 1.5900 ～ 1.5914 1.5958 ～ 1.6002
1.5880 1.5910 1.5855 1.5857 55p 陰線引け 1.5910 1.5855 1.5884 1.5829 1.5884 1.5829 1.5783 1.5819 1.5838 1.5874 1.5893 1.5929 1.5948 1.5827 Bull 1.5798 ～ 1.5819 1.5840 ～ 1.5847 1.5874 1.5902 ～ 1.5908 1.5929 ～ 1.5950
1.5857 1.5866 1.5801 1.5803 66p 陰線引け 1.5866 1.5801 1.5835 1.5769 1.5835 1.5769 1.5715 1.5758 1.5781 1.5823 1.5846 1.5889 1.5912 1.5847 Bear 1.5733 ～ 1.5758 1.5783 ～ 1.5791 1.5823 1.5856 ～ 1.5864 1.5889 ～ 1.5914
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の高値 真の安値 予想高値 予想安値 予想高値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/7/30 ～ 2012/8/3 1.5734 1.5738 1.5489 1.5641 250p 陰線引け - - 1.5257 1.5373 1.5507 1.5623 1.5757 1.5872 1.6006 1.5278 ～ 1.5373 1.5468 ～ 1.5498 1.5623 1.5747 ～ 1.5777 1.5872 ～ 1.5968
2012/8/6 ～ 2012/8/10 1.5634 1.5699 1.5545 1.5685 154p 陽線引け 1.5699 1.5489 1.5797 1.5587 1.5769 1.5615 1.5433 1.5489 1.5587 1.5643 1.5741 1.5797 1.5895 1.5431 ～ 1.5489 1.5548 ～ 1.5566 1.5643 1.5720 ～ 1.5738 1.5797 ～ 1.5856
2012/8/13 ～ 2012/8/17 1.5676 1.5742 1.5635 1.5694 108p 陽線引け 1.5742 1.5635 1.5772 1.5664 1.5772 1.5664 1.5531 1.5583 1.5638 1.5690 1.5746 1.5798 1.5854 1.5652 Bull 1.5542 ～ 1.5583 1.5624 ～ 1.5637 1.5690 1.5744 ～ 1.5757 1.5798 ～ 1.5839
2012/8/20 ～ 2012/8/24 1.5696 1.5910 1.5676 1.5803 234p 陽線引け 1.5910 1.5676 1.5974 1.5740 1.5974 1.5740 1.5449 1.5563 1.5683 1.5797 1.5917 1.6031 1.6151 1.5710 Bull 1.5473 ～ 1.5563 1.5652 ～ 1.5680 1.5797 1.5914 ～ 1.5941 1.6031 ～ 1.6120
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/08/24 1.0441 1.0374 1.0438 1.0403 2012/08/24 1.0098 1.0055 1.0064 1.0082 2012/08/24 1.0468 1.0396 1.0464 1.0421
2012/08/23 1.0542 1.0434 1.0507 1.0439 2012/08/23 1.0118 1.0054 1.0094 1.0064 2012/08/23 1.0486 1.0430 1.0433 1.0465
2012/08/22 1.0516 1.0412 1.0484 1.0508 2012/08/22 1.0113 1.0056 1.0113 1.0094 2012/08/22 1.0442 1.0354 1.0386 1.0435
2012/08/21 1.0519 1.0441 1.0441 1.0484 2012/08/21 1.0162 1.0103 1.0118 1.0113 2012/08/21 1.0398 1.0281 1.0281 1.0386
2012/08/20 1.0467 1.0417 1.0429 1.0441 2012/08/20 1.0128 1.0101 1.0113 1.0118 2012/08/20 1.0300 1.0240 1.0274 1.0281

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/08/24 0.1574 0.1573 0.1574 0.1573 2012/08/24 1.2567 1.2481 1.2563 1.2511 2012/08/24 1.5866 1.5801 1.5857 1.5803
2012/08/23 0.1575 0.1574 0.1575 0.1574 2012/08/23 1.2588 1.2523 1.2528 1.2563 2012/08/23 1.5910 1.5855 1.5880 1.5857
2012/08/22 0.1574 0.1573 0.1574 0.1574 2012/08/22 1.2536 1.2430 1.2470 1.2529 2012/08/22 1.5882 1.5767 1.5781 1.5880
2012/08/21 0.1573 0.1573 0.1573 0.1573 2012/08/21 1.2486 1.2345 1.2345 1.2470 2012/08/21 1.5802 1.5704 1.5708 1.5781
2012/08/20 0.1573 0.1572 0.1572 0.1572 2012/08/20 1.2368 1.2295 1.2338 1.2345 2012/08/20 1.5715 1.5676 1.5696 1.5708

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/08/24 1.2749 1.2706 1.2736 1.2712 2012/08/24 0.0761 0.0755 0.0757 0.0759 2012/08/24 0.8139 0.8080 0.8125 0.8108
2012/08/23 1.2764 1.2710 1.2732 1.2735 2012/08/23 0.0764 0.0759 0.0763 0.0760 2012/08/23 0.8185 0.8122 0.8138 0.8125
2012/08/22 1.2777 1.2602 1.2615 1.2732 2012/08/22 0.0765 0.0757 0.0760 0.0765 2012/08/22 0.8142 0.8075 0.8108 0.8138
2012/08/21 1.2626 1.2578 1.2584 1.2615 2012/08/21 0.0767 0.0760 0.0765 0.0761 2012/08/21 0.8142 0.8086 0.8087 0.8109
2012/08/20 1.2610 1.2557 1.2572 1.2584 2012/08/20 0.0764 0.0760 0.0764 0.0763 2012/08/20 0.8104 0.8062 0.8070 0.8087

Dow Jones Industrial Average Index 5 XAUUSD 5

Date High Low Open Close Volume Date High Low Open Close 0

2012/08/24 13175.51 13027.20 13052.82 13157.97 0 2012/08/24 1673.18 1662.23 1668.90 1670.15 0

2012/08/23 13171.37 13046.46 13171.37 13057.46 0 2012/08/23 1674.50 1653.35 1653.35 1669.67 0

2012/08/22 13205.06 13120.34 13198.31 13172.76 111313312 2012/08/22 1655.50 1634.25 1637.26 1654.37 0
2012/08/21 13330.76 13186.60 13272.10 13203.58 117066504 2012/08/21 1640.77 1618.29 1618.33 1637.32 0
2012/08/20 13276.15 13230.06 13274.58 13271.64 87596336 2012/08/20 1622.10 1609.84 1616.83 1620.32 0
2012/08/24 13330.76 13027.20 13274.58 13157.97 (週4本値) 2012/08/24 1674.50 1609.84 1616.83 1670.15 (週4本値)

N225(日経平均) 5 Crude Light Oil 5
Date High Low Open Close Volume Date High Low Open Close Volume
2012/08/24 9090.67 9045.79 9069.95 9070.76 857235968 2012/08/24 97.16 95.41 96.03 96.09 0

2012/08/23 9194.47 9062.54 9080.67 9178.12 1028499584 Historical Data by 2012/08/23 98.28 95.80 97.33 96.06 0

2012/08/22 9162.97 9075.08 9150.69 9131.74 858541184 2012/08/22 97.49 96.28 96.95 97.27 428683

2012/08/21 9196.67 9146.07 9165.15 9156.92 842212096 Arrangeement by 2012/08/21 97.82 96.06 96.20 97.08 469752

2012/08/20 9222.87 9150.79 9202.36 9171.16 913219584 2012/08/20 96.52 95.04 96.26 95.97 472553

2012/08/24 9222.87 9045.79 9202.36 9070.76 (週4本値) 2012/08/24 98.28 95.04 96.26 96.09 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/08/24 78.71 78.44 78.52 78.61 2012/08/24 98.79 97.94 98.64 98.41 2012/08/24 124.77 124.09 124.51 124.32
2012/08/23 78.68 78.34 78.54 78.52 2012/08/23 98.78 98.24 98.40 98.65 2012/08/23 124.95 124.29 124.72 124.52
2012/08/22 79.36 78.26 79.27 78.54 2012/08/22 98.98 98.05 98.85 98.41 2012/08/22 125.47 124.04 125.10 124.73
2012/08/21 79.50 79.21 79.47 79.27 2012/08/21 99.15 97.93 98.10 98.85 2012/08/21 125.47 124.59 124.83 125.10
2012/08/20 79.64 79.30 79.54 79.47 2012/08/20 98.32 97.71 98.14 98.10 2012/08/20 124.97 124.55 124.85 124.83

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値 日付 高値 安値 始値 終値
2012/08/24 79.64 78.26 79.54 78.61 2012/08/24 99.15 97.71 98.14 98.41 2012/08/24 125.47 124.04 124.85 124.32
2012/08/17 79.55 78.15 78.28 79.55 2012/08/17 98.37 95.91 96.17 98.11 2012/08/17 124.93 122.37 122.70 124.85
2012/08/10 78.77 78.13 78.59 78.25 2012/08/10 97.78 95.69 97.40 96.16 2012/08/10 123.22 121.70 122.88 122.73
2012/08/03 78.76 77.91 78.46 78.45 2012/08/03 97.36 94.90 96.50 97.20 2012/08/03 123.46 121.05 123.44 122.67
2012/07/27 78.63 77.94 78.45 78.41 2012/07/27 97.27 94.09 95.09 96.62 2012/07/27 123.69 120.81 122.42 123.57

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値

FX_勝てば官軍？

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html
http://najirane.weblogs.jp/
http://stooq.pl/
http://najirane.weblogs.jp/fx/


～先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート 2012/08/242012/08/20

http://najirane.weblogs.jp/fx/Pivot Maker Ver 3.0 by FX_勝てば官軍
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